
H22選抜男子団体

[ ] 1 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 8 山下 理貴 98 97 99 98 97 98 587 32

1 15 浜中 紀孝 94 97 94 96 96 97 574 31 1741

1 21 今井 太陽 96 92 99 96 98 99 580 27

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 8 前田 裕太 97 95 100 99 97 96 584 28

A 14 山下 理貴 98 99 98 98 97 96 586 34 1748

A 20 浜中 紀孝 95 92 100 99 98 94 578 26

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 8 前田 裕太 97 97 97 94 87 92 90 95 94 94 94 97 1128 28

1 14 山下 理貴 97 97 98 96 93 95 95 90 96 89 90 91 1127 31 3377

1 20 浜中 紀孝 96 96 95 99 85 91 92 91 93 93 96 95 1122 30

[ ] 2 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 5 船 雅斗 98 94 97 97 97 98 581 29

1 11 今村 吉宏 97 99 98 98 98 97 587 35 1753

1 18 高橋 誠 99 95 99 99 99 94 585 32

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 5 渡邉 一樹 99 99 99 99 98 99 593 37

A 11 佐藤 優樹 94 98 95 97 96 98 578 21 1751

A 17 延 佑一郎 95 97 94 99 98 97 580 25

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 5 延 佑一郎 98 91 98 99 83 87 83 81 94 93 94 96 1097 28

1 11 松本 健次 96 96 100 95 91 92 90 92 89 87 92 84 1104 23 3339

1 17 渡邉 一樹 97 100 98 100 88 97 91 91 96 95 87 98 1138 38

[ ] 3 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 6 竹田 朋広 95 96 95 96 93 96 571 26

1 12 大貝 司 93 93 94 96 98 94 568 21 1713

1 19 籔原 誠 94 96 99 94 94 97 574 24

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 6 山下 隆司 99 97 98 100 96 97 587 27

A 12 齊藤 伸吾 99 98 97 97 99 99 589 29 1759

A 18 竹田 朋広 97 97 96 98 98 97 583 26

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 6 山下 隆司 99 99 94 100 94 89 96 85 94 94 94 94 1132 35

1 12 籔原　 誠 93 93 91 92 92 89 88 93 90 82 89 93 1085 15 3352

1 18 齊藤 伸吾 99 99 96 98 94 95 88 92 92 90 95 97 1135 35

中央大学 6866

日本大学 6843

立命館大学 6824

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



H22選抜男子団体

[ ] 4 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 7 中尾 圭吾 94 96 95 97 93 94 569 22

1 13 津場 恭平 97 95 96 97 97 98 580 34 1732

1 20 山下　 翼 97 97 98 99 97 95 583 29

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 7 柴田 洋佑 95 100 95 91 92 96 569 12

A 13 森永 英二 95 97 98 95 92 97 574 20 1738

A 19 持永 洋壮 100 100 99 98 99 99 595 28

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 7 持永 洋壮 97 97 98 99 92 92 95 79 98 93 93 94 1127 35

1 13 柴田 洋佑 97 97 99 94 93 90 92 95 89 88 89 89 1112 34 3333

1 19 森永 英二 95 94 96 95 86 85 89 92 91 90 90 91 1094 28

[ ] 5 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 9 橋爪 一馬 97 98 97 97 97 99 585 35

1 16 梁川 敦士 96 94 98 93 97 94 572 25 1737

1 22 岩崎 貴文 95 93 97 99 99 97 580 31

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 9 岩崎 貴文 92 94 97 91 94 98 566 17

A 15 橋爪 一馬 96 92 96 96 94 95 569 12 1707

A 21 梁川 敦士 96 93 96 95 98 94 572 28

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 9 梁川 敦士 99 96 96 95 93 91 89 86 90 92 84 89 1100 19

1 15 橋爪 一馬 93 97 96 92 92 95 92 93 88 87 92 94 1111 30 3318

1 21 岩崎 貴文 86 97 93 95 88 95 93 92 94 89 91 94 1107 25

[ ] 6 位 総合計 点
射群射座 10mS60 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合計

1 10 吉澤 成高 92 95 97 95 95 94 568 20

1 17 城　 拓実 98 97 91 93 98 93 570 25 1700

1 23 田中 智晴 95 97 92 95 93 90 562 17

射群射座 50mP60 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合計

A 10 佐野　 光 93 96 96 91 98 99 573 20

A 16 田中 智晴 96 94 96 97 99 95 577 20 1710

A 22 石川 哲也 95 95 91 92 93 94 560 7

射群射座 50m3×40 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合計

1 10 佐野　 光 97 98 97 96 91 87 84 91 91 91 89 93 1105 28

1 16 田中 智晴 97 98 93 94 94 90 89 94 87 88 96 94 1114 31 3273

1 22 石川 哲也 90 93 93 94 82 84 79 92 87 89 91 80 1054 14

明治大学 6803

同志社大学 6762

法政大学 6683

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜10mS60M団体

大　学 射群 射座 氏　名 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 5 船　 雅斗 98 94 97 97 97 98 581 29

1 11 今村 吉宏 97 99 98 98 98 97 587 35

1 18 高橋　 誠 99 95 99 99 99 94 585 32

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 8 山下 理貴 98 97 99 98 97 98 587 32

1 15 浜中 紀孝 94 97 94 96 96 97 574 31

1 21 今井 太陽 96 92 99 96 98 99 580 27

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 9 橋爪 一馬 97 98 97 97 97 99 585 35

1 16 梁川 敦士 96 94 98 93 97 94 572 25

1 22 岩崎 貴文 95 93 97 99 99 97 580 31

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 7 中尾 圭吾 94 96 95 97 93 94 569 22

1 13 津場 恭平 97 95 96 97 97 98 580 34

1 20 山下　 翼 97 97 98 99 97 95 583 29

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 6 竹田 朋広 95 96 95 96 93 96 571 26

1 12 大貝　 司 93 93 94 96 98 94 568 21

1 19 籔原　 誠 94 96 99 94 94 97 574 24

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｓ５ Ｓ６ 得　点 X 合　計 順位
1 10 吉澤 成高 92 95 97 95 95 94 568 20

1 17 城　 拓実 98 97 91 93 98 93 570 25

1 23 田中 智晴 95 97 92 95 93 90 562 17

日本大学 1753 1

中央大学 1741 2

同志社大学 1737 3

明治大学 1732 4

立命館大学 1713 5

法政大学 1700 6

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘



 H22選抜10mS60M

順位 射群 射座 氏　名 大　学 S１ S２ S３ S４ S５ S６ 合 計 X Final 総合計 備考
1 1 11 今村 吉宏 日　本 97 99 98 98 98 97 587 35 99.8 686.8

2 1 9 橋爪 一馬 同志社 97 98 97 97 97 99 585 35 101.1 686.1

3 1 8 山下 理貴 中　央 98 97 99 98 97 98 587 32 98.9 685.9

4 1 29 持永 洋壮 明　治 96 97 98 98 95 99 583 36 101.1 684.1

5 1 18 高橋　 誠 日　本 99 95 99 99 99 94 585 32 98.8 683.8

6 1 20 山下　 翼 明　治 97 97 98 99 97 95 583 29 99.2 682.2

7 1 5 船　 雅斗 日　本 98 94 97 97 97 98 581 29 100.2 681.2

8 1 32 田邊 伊織 関　西 98 98 98 96 93 98 581 38 98.5 679.5
順位 射群 射座 氏　名 大　学 S１ S２ S３ S４ S５ S６ 合 計 X 備考

9 1 13 津場 恭平 明　治 97 95 96 97 97 98 580 34

10 1 22 岩崎 貴文 同志社 95 93 97 99 99 97 580 31

11 1 21 今井 太陽 中　央 96 92 99 96 98 99 580 27

12 1 30 徳田 和宏 同志社 98 95 96 94 95 97 575 26

13 1 15 浜中 紀孝 中　央 94 97 94 96 96 97 574 31

14 1 25 山下 隆司 立命館 99 95 94 97 94 95 574 27

15 1 19 籔原　 誠 立命館 94 96 99 94 94 97 574 24

16 1 27 塩野谷則哲 日　本 96 99 97 94 94 93 573 25

17 1 31 入山 真之 立命館 94 94 98 94 97 95 572 26

18 1 16 梁川 敦士 同志社 96 94 98 93 97 94 572 25

19 1 6 竹田 朋広 立命館 95 96 95 96 93 96 571 26

20 1 24 藤平 卓也 関　西 95 97 96 92 94 96 570 25 S6=96

21 1 17 城　 拓実 法　政 98 97 91 93 98 93 570 25 S6=93

22 1 7 中尾 圭吾 明　治 94 96 95 97 93 94 569 22

23 1 12 大貝　 司 立命館 93 93 94 96 98 94 568 21

24 1 10 吉澤 成高 法　政 92 95 97 95 95 94 568 20

25 1 28 齋藤 伸吾 立命館 92 96 95 92 97 94 566 21

26 1 26 木下 拓也 早稲田 93 93 92 96 96 95 565 22

27 1 23 田中 智晴 法　政 95 97 92 95 93 90 562 17

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘



 H22選抜50m3×40M団体

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 8 前田 裕太 97 97 97 94 87 92 90 95 94 94 94 97 1128 28

1 14 山下 理貴 97 97 98 96 93 95 95 90 96 89 90 91 1127 31

1 20 浜中 紀孝 96 96 95 99 85 91 92 91 93 93 96 95 1122 30

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 6 山下 隆司 99 99 94 100 94 89 96 85 94 94 94 94 1132 35

1 12 籔原　 誠 93 93 91 92 92 89 88 93 90 82 89 93 1085 15

1 18 齊藤 伸吾 99 99 96 98 94 95 88 92 92 90 95 97 1135 35

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 5 延 佑一郎 98 91 98 99 83 87 83 81 94 93 94 96 1097 28

1 11 松本 健次 96 96 100 95 91 92 90 92 89 87 92 84 1104 23

1 17 渡邉 一樹 97 100 98 100 88 97 91 91 96 95 87 98 1138 38

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 7 持永 洋壮 97 97 98 99 92 92 95 79 98 93 93 94 1127 35

1 13 柴田 洋佑 97 97 99 94 93 90 92 95 89 88 89 89 1112 34

1 19 森永 英二 95 94 96 95 86 85 89 92 91 90 90 91 1094 28

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 9 梁川 敦士 99 96 96 95 93 91 89 86 90 92 84 89 1100 19

1 15 橋爪 一馬 93 97 96 92 92 95 92 93 88 87 92 94 1111 30

1 21 岩崎 貴文 86 97 93 95 88 95 93 92 94 89 91 94 1107 25

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ Ｋ１ Ｋ２ Ｋ３ Ｋ４ 得　点 X 合　計 順位
1 10 佐野　 光 97 98 97 96 91 87 84 91 91 91 89 93 1105 28

1 16 田中 智晴 97 98 93 94 94 90 89 94 87 88 96 94 1114 31

1 22 石川 哲也 90 93 93 94 82 84 79 92 87 89 91 80 1054 14

中央大学 3377 1

立命館大学 3352 2

日本大学 3339 3

明治大学 3333 4

同志社大学 3318 5

法政大学 3273 6

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜50m3×40M

順位射群射座 氏　名 大　学 P１ P２ P３ P４ Ｐ S１ S２ S３ S４ Ｓ K１ K２ K３ K４ Ｋ 合 計 X Final 総合計 備考

1 1 17 渡邉 一樹 日本 97 100 98 100 395 88 97 91 91 367 96 95 87 98 376 1138 38 97.4 1235.4 ＊１

2 1 3 佐藤 優樹 日　本 99 93 96 97 385 95 91 90 96 372 94 92 93 96 375 1132 32 97.5 1229.5

3 1 18 齊藤 伸吾 立命館 99 99 96 98 392 94 95 88 92 369 92 90 95 97 374 1135 35 94.2 1229.2

4 1 6 山下 隆司 立命館 99 99 94 100 392 94 89 96 85 364 94 94 94 94 376 1132 35 88.9 1220.9

5 1 14 山下 理貴 中　央 97 97 98 96 388 93 95 95 90 373 96 89 90 91 366 1127 31 93.3 1220.3

6 1 8 前田 裕太 中　央 97 97 97 94 385 87 92 90 95 364 94 94 94 97 379 1128 28 89.2 1217.2

7 1 20 浜中 紀孝 中　央 96 96 95 99 386 85 91 92 91 359 93 93 96 95 377 1122 30 93.8 1215.8

8 1 7 持永 洋壮 明　治 97 97 98 99 391 92 92 95 79 358 98 93 93 94 378 1127 35 88.4 1215.4

順位射群射座 氏　名 大　学 P１ P２ P３ P４ Ｐ S１ S２ S３ S４ Ｓ K１ K２ K３ K４ Ｋ 合 計 X 備考

9 1 16 田中 智晴 法　政 97 98 93 94 382 94 90 89 94 367 87 88 96 94 365 1114 31

10 1 13 柴田 洋佑 明　治 97 97 99 94 387 93 90 92 95 370 89 88 89 89 355 1112 34

11 1 24 大貝　 司 立命館 96 93 96 95 380 93 93 95 94 375 90 93 90 84 357 1112 32

12 1 15 橋爪 一馬 同志社 93 97 96 92 378 92 95 92 93 372 88 87 92 94 361 1111 30

13 1 21 岩崎 貴文 同志社 86 97 93 95 371 88 95 93 92 368 94 89 91 94 368 1107 25

14 1 10 佐野　 光 法　政 97 98 97 96 388 91 87 84 91 353 91 91 89 93 364 1105 28

15 1 11 松本 健次 日　本 96 96 100 95 387 91 92 90 92 365 89 87 92 84 352 1104 23

16 1 9 梁川 敦士 同志社 99 96 96 95 386 93 91 89 86 359 90 92 84 89 355 1100 19

17 1 5 延 佑一郎 日　本 98 91 98 99 386 83 87 83 81 334 94 93 94 96 377 1097 28

18 1 19 森永 英二 明　治 95 94 96 95 380 86 85 89 92 352 91 90 90 91 362 1094 28

19 1 4 戸軽 英斗 愛知学院 96 96 92 95 379 90 87 91 92 360 91 92 86 83 352 1091 22

20 1 12 籔原　 誠 立命館 93 93 91 92 369 92 89 88 93 362 90 82 89 93 354 1085 15

21 1 23 田島 茂樹 日　本 96 96 92 93 377 84 87 83 86 340 88 85 86 81 340 1057 20

22 1 22 石川 哲也 法　政 90 93 93 94 370 82 84 79 92 337 87 89 91 80 347 1054 14

＊１　TR6.11.2.3.2により、S1から4点減点済み

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜50mP60M団体

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 6 山下 隆司 99 97 98 100 96 97 587 27

A 12 齊藤 伸吾 99 98 97 97 99 99 589 29

A 18 竹田 朋広 97 97 96 98 98 97 583 26

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 5 渡邉 一樹 99 99 99 99 98 99 593 37

A 11 佐藤 優樹 94 98 95 97 96 98 578 21

A 17 延 佑一郎 95 97 94 99 98 97 580 25

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 8 前田 裕太 97 95 100 99 97 96 584 28

A 14 山下 理貴 98 99 98 98 97 96 586 34

A 20 浜中 紀孝 95 92 100 99 98 94 578 26

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 7 柴田 洋佑 95 100 95 91 92 96 569 12

A 13 森永 英二 95 97 98 95 92 97 574 20

A 19 持永 洋壮 100 100 99 98 99 99 595 28

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 10 佐野　 光 93 96 96 91 98 99 573 20

A 16 田中 智晴 96 94 96 97 99 95 577 20

A 22 石川 哲也 95 95 91 92 93 94 560 7

大　学 射群 射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｐ３ Ｐ４ Ｐ５ Ｐ６ 得　点 X 合　計 順位
A 9 岩崎 貴文 92 94 97 91 94 98 566 17

A 15 橋爪 一馬 96 92 96 96 94 95 569 12

A 21 梁川 敦士 96 93 96 95 98 94 572 28

立命館大学 1759 1

日本大学 1751 2

中央大学 1748 3

明治大学 1738 4

法政大学 1710 5

同志社大学 1707 6

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜50mP60M

順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ P３ P４ P５ P６ 合 計 X Final 総合計 備考

F A 19 持永 洋壮 明 治 100 100 99 98 99 99 595 28 101.7 696.7

F A 5 渡邉 一樹 日 本 99 99 99 99 98 99 593 37 103.0 696

F A 12 齊藤 伸吾 立命館 99 98 97 97 99 99 589 29 101.5 690.5

F A 6 山下 隆司 立命館 99 97 98 100 96 97 587 27 101.0 688

F A 14 山下 理貴 中 央 98 99 98 98 97 96 586 34 98.4 684.4

F A 8 前田 裕太 中 央 97 95 100 99 97 96 584 28 98.7 682.7

F A 18 竹田 朋広 立命館 97 97 96 98 98 97 583 26 99.7 682.7

F A 3 松本 健次 日 本 95 95 98 98 97 98 581 21 98.2 679.2
順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ P３ P４ P５ P６ 合 計 X 備考

9 A 17 延 佑一郎 日 本 95 97 94 99 98 97 580 25

10 A 20 浜中 紀孝 中 央 95 92 100 99 98 94 578 26

11 A 11 佐藤 優樹 日 本 94 98 95 97 96 98 578 21

12 A 16 田中 智晴 法 政 96 94 96 97 99 95 577 20

13 A 24 坂本 龍彦 立命館 90 96 98 98 98 96 576 24

14 A 13 森永 英二 明 治 95 97 98 95 92 97 574 20

15 A 4 内藤 恵太 立 教 94 95 95 97 95 98 574 17

16 A 10 佐野  光 法 政 93 96 96 91 98 99 573 20

17 A 21 梁川 敦士 同志社 96 93 96 95 98 94 572 28

18 A 23 伊藤 智樹 日 本 95 95 93 97 95 95 570 13

19 A 7 柴田 洋佑 明 治 95 100 95 91 92 96 569 12 P6=96

20 A 15 橋爪 一馬 同志社 96 92 96 96 94 95 569 12 P6=95

21 A 9 岩崎 貴文 同志社 92 94 97 91 94 98 566 17

22 A 22 石川 哲也 法 政 95 95 91 92 93 94 560 7

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



H22選抜APS60M

順位 射群 射座 氏　名 大　学 S１ S２ S３ S４ S５ S６ 合 計 X 備考

1 1 1 津場 龍二 成　蹊 95 91 91 94 92 93 556 13

2 1 4 村部　 功 甲　南 87 84 88 84 90 91 524 5

3 1 3 鈴木 昂志 立命館 85 90 89 82 90 81 517 7

1 2 小原 啓介 大　阪 ＤＮＳ

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



H22選抜女子団体

[ ] 1 位 2851 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 9 山川 七海 99 96 99 97 391 27

A 16 堀抜くるみ 96 100 100 99 395 30 1179

A 22 永田聖菜美 96 98 99 100 393 27

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 9 堀抜くるみ 95 95 92 92 85 90 549 13

a 15 井浦 美鈴 100 96 91 92 90 96 565 21 1672

a 21 石川 令奈 95 95 93 92 93 90 558 11

[ ] 2 位 2812 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 5 高橋由希絵 97 96 97 93 383 18

A 11 山田 穂波 98 97 96 94 385 19 1159

A 18 市川 早紀 99 98 98 96 391 26

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 5 越戸 絵梨 97 99 88 90 93 95 562 19

a 11 大庭 実季 91 96 83 88 90 86 534 10 1653

a 17 高橋由希絵 96 96 91 95 88 91 557 14

[ ] 3 位 2785 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 7 伴　 朋美 97 93 98 98 386 17

A 13 正林奈津実 94 98 95 96 383 21 1151

A 20 進藤 美樹 99 93 94 96 382 13

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 7 伴　 朋美 94 98 90 91 97 90 560 12

a 13 松岡 沙穂 93 90 88 92 87 93 543 9 1634

a 19 正林奈津実 90 94 84 87 91 85 531 6

関西大学 総合計

明治大学 総合計

中央大学 総合計

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



H22選抜女子団体

[ ] 4 位 2779 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 10 鶴岡麻美香 98 96 96 91 381 23

A 17 高橋 沙織 95 94 95 90 374 7 1121

A 23 力丸 理恵 89 91 96 90 366 8

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 10 鶴岡麻美香 100 96 83 86 95 95 555 20

a 16 山本 友美 95 94 87 81 91 88 536 11 1658

a 22 砥石 真衣 98 98 92 97 90 92 567 18

[ ] 5 位 2767 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 6 春成 聡美 96 98 91 94 379 18

A 12 海蔵 昌子 93 94 97 97 381 15 1149

A 19 渡邉 奈奈 94 99 99 97 389 21

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 6 渡邉 奈奈 92 94 84 91 87 90 538 13

a 12 菊地奈緒美 97 94 92 92 87 87 549 9 1618

a 18 春成 聡美 95 95 82 83 91 85 531 5

[ ] 6 位 2763 点
射群射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

A 8 松本 知子 94 97 96 95 382 18

A 15 田村 理沙 94 94 94 84 366 14 1130

A 21 河本真莉奈 96 95 97 94 382 17

射群射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計

a 8 岡　 葉月 94 95 86 85 88 91 539 9

a 14 松本 知子 99 97 94 96 90 95 571 14 1633

a 20 生島 美月 88 90 91 83 86 85 523 6

東洋大学 総合計

日本大学 総合計

立命館大学 総合計

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜10mS40W団体

大　学 射群 射座 氏　名 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 9 山川 七海 99 96 99 97 391 27

A 16 堀抜くるみ 96 100 100 99 395 30

A 22 永田聖菜美 96 98 99 100 393 27

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 5 高橋由希絵 97 96 97 93 383 18

A 11 山田 穂波 98 97 96 94 385 19

A 18 市川 早紀 99 98 98 96 391 26

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 7 伴　 朋美 97 93 98 98 386 17

A 13 正林奈津実 94 98 95 96 383 21

A 20 進藤 美樹 99 93 94 96 382 13

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 6 春成 聡美 96 98 91 94 379 18

A 12 海蔵 昌子 93 94 97 97 381 15

A 19 渡邉 奈奈 94 99 99 97 389 21

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 8 松本 知子 94 97 96 95 382 18

A 15 田村 理沙 94 94 94 84 366 14

A 21 河本真莉奈 96 95 97 94 382 17

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位

A 10 鶴岡麻美香 98 96 96 91 381 23

A 17 高橋 沙織 95 94 95 90 374 7

A 23 力丸 理恵 89 91 96 90 366 8

立命館大学 1130 5

東洋大学 1121 6

中央大学 1151 3

日本大学 1149 4

関西大学 1179 1

明治大学 1159 2

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜10mS40W

順位 射群 射座 名　前 大　学 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X Final 総合計 備考
1 A 16 堀抜くるみ 関　西 96 100 100 99 395 30 100.7 495.7
2 A 22 永田聖菜美 関　西 96 98 99 100 393 27 102.4 495.4
3 A 9 山川 七海 関　西 99 96 99 97 391 27 101.7 492.7
4 A 27 樋口 咲希 明　治 97 99 97 97 390 25 102.1 492.1
5 A 18 市川 早紀 明　治 99 98 98 96 391 26 100.6 491.6 shoot-off=10.9
6 A 25 光畑 綾香 関　西 96 99 96 100 391 29 100.6 491.6 shoot-off=10.2
7 A 19 渡邉 奈奈 日　本 94 99 99 97 389 21 100.8 489.8
8 A 3 松本 靖世 関　西 96 98 97 99 390 23 99.7 489.7

順位 射群 射座 名　前 大　学 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X 備考
9 A 28 石川 令奈 関　西 93 98 98 98 387 25
10 A 29 岡　 葉月 立命館 94 99 97 97 387 20
11 A 30 前畑美紗子 関西学院 95 98 97 96 386 19
12 A 7 伴　 朋美 中　央 97 93 98 98 386 17
13 A 31 黄瀬 優稀 関　西 98 96 94 97 385 22
14 A 11 山田 穂波 明　治 98 97 96 94 385 19
15 A 13 正林奈津実 中　央 94 98 95 96 383 21
16 A 24 吉田 友香 早稲田 95 96 96 96 383 19 S4=96
17 A 32 荘司みずき 東北学院 95 96 97 95 383 19 S4=95
18 A 5 高橋由希絵 明　治 97 96 97 93 383 18
19 A 8 松本 知子 立命館 94 97 96 95 382 18
20 A 21 河本真莉奈 立命館 96 95 97 94 382 17
21 A 20 進藤 美樹 中　央 99 93 94 96 382 13
22 A 10 鶴岡麻美香 東　洋 98 96 96 91 381 23
23 A 12 海蔵 昌子 日　本 93 94 97 97 381 15
24 A 6 春成 聡美 日　本 96 98 91 94 379 18
25 A 4 鈴木沙智絵 関西学院 92 95 97 94 378 14
26 A 26 内嶋 佳子 同志社 93 95 94 96 378 13
27 A 17 高橋 沙織 東　洋 95 94 95 90 374 7
28 A 15 田村 理沙 立命館 94 94 94 84 366 14
29 A 23 力丸 理恵 東　洋 89 91 96 90 366 8

30 A 2 右近 亮子 長　崎 95 96 87 0 278 11
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 H22選抜50m3×20W団体

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 9 堀抜くるみ 95 95 92 92 85 90 549 13

a 15 井浦 美鈴 100 96 91 92 90 96 565 21

a 21 石川 令奈 95 95 93 92 93 90 558 11

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 10 鶴岡麻美香 100 96 83 86 95 95 555 20

a 16 山本 友美 95 94 87 81 91 88 536 11

a 22 砥石 真衣 98 98 92 97 90 92 567 18

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 5 越戸 絵梨 97 99 88 90 93 95 562 19

a 11 大庭 実季 91 96 83 88 90 86 534 10

a 17 高橋由希絵 96 96 91 95 88 91 557 14

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 7 伴　 朋美 94 98 90 91 97 90 560 12

a 13 松岡 沙穂 93 90 88 92 87 93 543 9

a 19 正林奈津実 90 94 84 87 91 85 531 6

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 8 岡　 葉月 94 95 86 85 88 91 539 9

a 14 松本 知子 99 97 94 96 90 95 571 14

a 20 生島 美月 88 90 91 83 86 85 523 6

大　学 射群射座 氏　名 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位
a 6 渡邉 奈奈 92 94 84 91 87 90 538 13

a 12 菊地奈緒美 97 94 92 92 87 87 549 9

a 18 春成 聡美 95 95 82 83 91 85 531 5

立命館大学 1633 5

日本大学 1618 6

明治大学 1653 3

中央大学 1634 4

関西大学 1672 1

東洋大学 1658 2

本部公認審判員　田原 一希 本部公認審判員　安江 一紘 　　



 H22選抜50m3×20W

順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ S１ S２ K１ K２ 合 計 X Final 総合計 備考

1 a 14 松本 知子 立命館 99 97 94 96 90 95 571 14 96.5 667.5

2 a 15 井浦 美鈴 関 西 100 96 91 92 90 96 565 21 101.0 666.0

3 a 22 砥石 真衣 東 洋 98 98 92 97 90 92 567 18 96.3 663.3

4 a 4 松本 靖世 関 西 97 98 89 93 94 98 569 20 93.1 662.1

5 a 21 石川 令奈 関 西 95 95 93 92 93 90 558 11 101.0 659.0

6 a 5 越戸 絵梨 明 治 97 99 88 90 93 95 562 19 93.5 655.5

7 a 7 伴  朋美 中 央 94 98 90 91 97 90 560 12 89.7 649.7

8 a 17 高橋由希絵 明 治 96 96 91 95 88 91 557 14 89.7 646.7
順位 射群 射座 氏　名 大　学 P１ P２ S１ S２ K１ K２ 合 計 X 備考

9 a 10 鶴岡麻美香 東 洋 100 96 83 86 95 95 555 20

10 a 3 吉田 友香 早稲田 94 100 86 85 94 92 551 15 ＊１

11 a 9 堀抜 くるみ 関 西 95 95 92 92 85 90 549 13

12 a 12 菊地奈緒美 日 本 97 94 92 92 87 87 549 9

13 a 23 水上 瑠美 明 治 95 93 88 93 86 90 545 9

14 a 13 松岡 沙穂 中 央 93 90 88 92 87 93 543 9

15 a 8 岡  葉月 立命館 94 95 86 85 88 91 539 9

16 a 6 渡邉 奈奈 日 本 92 94 84 91 87 90 538 13

17 a 24 小田友紀子 慶應義塾 90 97 83 90 87 91 538 9

18 a 16 山本 友美 東 洋 95 94 87 81 91 88 536 11

19 a 11 大庭 実季 明 治 91 96 83 88 90 86 534 10

20 a 19 正林奈津実 中 央 90 94 84 87 91 85 531 6

21 a 18 春成 聡美 日 本 95 95 82 83 91 85 531 5

22 a 20 生島 美月 立命館 88 90 91 83 86 85 523 6

＊１ TR.6.11.7.1.1により、P1から2点減点済
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